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Vanocéni badmintonovy turnaj sportprotebe.cz 18.12.2010 - vSechny zapasy se hraji v Yonex Aréné Brno - Jehnice

Neregistrovani

debl muZi neregistrovani od 9:00 do 14:00
Milan Valenta — Robert Sibl
Vitézslav Subrt - Pavel Navratil
Lukds Nejdr - Jaroslav Hauser
Miloslav Sérika -Lukas Dvorak
Petr Dolezal - Martin Mo3ner
Jan Pavli$ - Radim Burda
Mirek Randuch - Jirka Jakubec

mix neregistrovani od 9:00 do 14:00
Tomds Podborsky - Vladimira Bubniakova
Janék Karel - Terka Neumannova
Pavla Pantiickova - Lubo3 Petlach
Pavel Stransky - Monika Navréatilova
Vilibald Matysek - Lucie Matyskova
Petr Havranek - Renata Havrankovd
Tereza Bumbalkova - Petr Pipek
Zorka Jakubcova - Jirka Jakubec

debl Zeny neregistrované od 9:00 do 14:00
Vladimira Bubniakova - Pavla Pantickova.

Registrovani
debl mufzi registrovani, mésto, od 15:00 do 21:00

1. Standa Janecek - Michal Rafaj
2. Martin Svoboda - Michal Kubat
3. Tomas Krejéi - Prokop Michal
4. Miloslav Sérika - Juraj Huddk
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mix registrovani, mésto, od 15:00 do 21:00

1. Sylva Panackova + Miloslav Sarika
2. BlaZek Marian - Blazkova Irena
3. Svoboda Martin - Bravkova Doubravka
4. Kubat Michal - Svobodova Kléra
5. Juraj Hudak - Kristyna BroZova
6. Standa Janecek - Martina Jakubova
7. Michal Rafaj - Eva Huspekova
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debl Zeny registrované mésto + kraj od 15:00 do 21:00
1. Monika Romankova - Barbora Bowers
2. Klara Svobodova - Doubravka Bravkovd
3. Lisa Jansova - Sylva Panackova
4. Sasa Pieruzkova - Regina Jindrova
5. Eva Huspekové - Martina Jakubova
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1. Martin Jelinek - Petr Svoboda

2. Marek Matula - Broria Dolezal

3. Adrian Hundhausen - Tomas Splichal
4. Robo Antl - Rado Jano$

5. Jarolim Vicen senior - hleda partnera
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1. Regina Jindrova - Vladislav Holec

2. Martina Mendrekova - Tomas Mendrek
3. Barbora Bowers - Tomas Splichal

4. Rado Janos - Sasa Pieruszkova

5. Jarolim Vicen - hledd partnerku

6. Monika Romankova - Petr Komarovsky
7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

i
o



